

	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ЧЕТВРТЕ ГОДИНЕ-ЗДРАВСТВЕНА ЊЕГА 2016./17.

V НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	31.10.
	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-пред. (4ч)
Проф.др Н.Лакета     /330   
	
	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-пред. (4ч)
Проф.др Н.Лакета     /310
	

	У.
	1.11.
	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-пред. (6ч)
Проф.др Н.Лакета     /202
	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-вј.гр.1,2 /326
	
	

	С.
	2.11.
	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ 
ДОБА И СТАРЕЊА–
вј.гр.1  /327

	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ 
ДОБА И СТАРЕЊА–
вј.гр.2  /327

	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-вј.гр.1,2 /326
	
	
	

	Ч.
	3.11.
	
	
	
	
	
	

	П.
	4.11.
	
	
	
	
	
	



VI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	7.11.
	
	
	
	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-
вј.гр.1,2 /310
	
	

	У.
	8.11.
	
	
	УВОД У ПЕДАГОГИЈУ-вј.гр.1,2 /326
	
	
	

	С.
	9.11.
	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ 
ДОБА И СТАРЕЊА–
вј.гр.1  /325
	
	ПСИХОЛОГИЈА РАЗВОЈНОГ 
ДОБА И СТАРЕЊА–
вј.гр.1  /326
	
	
	

	Ч.
	10.11.
	ЕКОЛОГИЈА И ЈАВНО ЗДРАВЉЕ- 6 пред+ 2 вј
Проф.др  Д.Бацковић  /328
	
	

	П.
	11.11.
	ЕКОЛОГИЈА И ЈАВНО ЗДРАВЉЕ- 6 пред+ 2 вј
Проф.др  Д.Бацковић  /328
	РАДИОЛОГИЈА И ИМИЏИНГ У ЗДРАВСТВУ-вј/ одјељење
	
	

	С.
	12.11
	900-1600 (8ч)
РАДИОЛОГИЈА И ИМИЏИНГ У ЗДРАВСТВУ-пред (8ч)
Проф. др Д.Ненезић     /112
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